Zverejiiovanie faktir za tovary, sluZby a prace podl’a § 5b ods. 1 pism. b) zakona ¢&. 382/2011 Z. z.

JANUAR 2017
1. 2 3. 4. 5. 6. Ta. 7b. Te.
fl;ﬁzufy Popis fakturovaného plnenia EV:(III::)‘;: Idell;ﬁﬂ t;da I:[fjnet(;i;::i(j[c(i; d(g'?ltél;ll?ia Identiﬁl:)z;)écr;léogﬁzjreng::gzivatel’a Identifika¢né idaje dodavatel’a - adresa do dlé(::';)tel’a
faktury s DPH faktury
2017001 EL energia 93,40 € 5685/2015 -- 05.01.2017 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18, 921 01 Piestany 35 743 565
2017002 Baliaca paska 2,95€ -- 02/01/2017 | 16.01.2016 PAPERA s. 1. 0. Cerestiova 17, 974 05 Banska Bystrica 46 082 182
Testovacie tabul’ky s pali¢kou, pentel 5
2017003 popisovace 44,40 € - 03/01/2017 | 16.01.2017 SEVT as. Plynarenska 6, 821 09 Bratislava 31331131
2017004 Vlajka EU a SR 74,81 € - 04/01/2017 | 16.01.2017 VLAJKY.EUs. r. 0. Na Sekyrce 1392, 160 00 Praha 6 — Dejvice 28 511 042
2017005 Plyn — zalohova platba 1 858,00€ | zmluvaz22.12.2014 -- 18.01.2017 | Slovensky plynarensky priemysel,a.s. Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26 35 815 256
2017006 CD Interaktivne ¢itanie pre 1.ro¢nik ZS 15,60 € - 05/01/2017 | 18.01.2017 AITEC, s. 1. 0. Slovinska 2, 821 04 Bratislava 43829 171
2017007 Vyvoz tekutého odpadu 120,00 € - 01/01/2017 | 18.01.2017 Marek Uvacek Vistuk 95, 900 85 Vistuk 36 948 381
2017008 Oprava kopirovacieho stroja 168,00 € -- 08/01/2017 | 23.01.2017 | Martin Cechovié — CanTon Pro Mlynska 588/28A, 900 84 Bahon 37291 602
2017009 Ucebné pomdcky — chémia 240,10 € -- 09/01/2017 | 23.01.2017 Ucebné pomocky, s. 1. 0. Jegorovova 37, 974 01 Banska Bystrica 31641 199
2017010 Router — SJ 53,94 € - 14/02/2017 | 23.01.2017 AGEM COMPUTERS, s. 1. o. Panodnska 42, 851 01 Bratislava 35692 715
2017011 Kuchynské vahy 30,72 € - 06/01/2017 | 24.01.2017 Alzask, s. 1. 0. Bottova 6654/7, 811 09 Bratislava 36 562 939
2017012 Ohrievace — strelnica 336,00 € - 10/01/2017 | 24.01.2017 SOHARS s. 1. 0. Jablonova 14, Rimavska Sobota 36 053 198
2017013 Faktura za obdobie 22.12.2016 — 21.01.2017 4,79 € zmluva z 13.10.2010 - 26.01.2017 Slovak Telekom, a. s. Karadzi¢ova 10, 825 13 Bratislava 35763 469
2017014 Faktura za obdobie 22.12.2016 — 21.01.2017 5,10 € zmluva z 13.10.2010 - 26.01.2017 Slovak Telekom, a. s. Karadzi¢ova 10, 825 13 Bratislava 35763 469
Elektroinstalaéné prace — miestnost’ na pracovné
2017015 vyucovanie 961,31 € - 12/01/2017 | 30.01.2017 Milan Pero Dukelska 45, 900 01 Modra 41025 202
2017016 Lyziarsky vycvik 2017 4 669,00 € -- 14/01/2017 | 31.01.2017 RELAX Certov, s. 1. 0. Certov 667, 020 55 Lazy pod Makytou 48 340 847
1/1/2017 Potraviny 41,37€ - 01/02/2017 | 09.01.2017 Potraviny Rébert Feranec Dukelska 20, 900 01 Modra 32817975
2/1/2017 Potraviny 426,43 € - 02/02/2017 | 10.01.2017 CITYFOOD,; s. r. 0. Jazdecka 5236/1, 940 01 Nové Zamky 45510172
3/1/2017 Potraviny 292,73 € - 03/02/2017 | 10.01.2017 MIKA GASTRO, s. r. 0. Slne¢na 40, 919 27 Dolné Lovéice 47 052 988
4/1/2017 Potraviny 4587 € -- 04/02/2017 12.01.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428 819
5/1/2017 Potraviny 126,60 € -- 05/02/2017 13.01.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.o0. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428819
6/1/2017 Potraviny 336,42 € -- 06/02/2017 16.01.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428 819




7/1/2017 Potraviny 325,64 € -- 07/02/2017 16.01.2017 Bidfood Slovakia, s. r. 0. Piestanska 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Vahom 34152 199
8/1/2017 Potraviny 19,67 € -- 08/02/2017 | 16.01.2017 Potraviny Robert Feranec Dukelska 20, 900 01 Modra 32817975
9/1/2017 Potraviny 282,89 € - 09/02/2017 | 23.01.2017 ATC-JR,s. 1. 0. Vsetinska cesta 766, 020 01 Puchov 35760 532
10/1/2017 Potraviny 87,96 € -- 10/02/2017 | 23.01.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428819
11/1/2017 Potraviny 164,35 € -- 11/02/2017 | 23.01.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinska cesta 3, 921 01 Pie§tany 31428819
12/1/2017 Potraviny 31,56 € - 12/02/2017 23.01.2017 ASTERA, s.r.o. Stromova ¢. 5, 911 01 Trendin 36238 091
13/1/2017 Potraviny 43,12 € -- 13/02/2017 23.01.2017 Potraviny Robert Feranec Dukelska 20, 900 01 Modra 32817975
14/1/2017 Potraviny 228,11 € - 07/02/2017 27.01.2017 Bidfood Slovakia, s. . 0. Piestanska 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Vahom 34152 199
15/1/2017 Potraviny 278,82 € - 15/02/2017 27.01.2017 Bidfood Slovakia, s. 1. 0. Piestanska 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Vahom 34152199
16/1/2017 Potraviny 14,40 € - 16/02/2017 | 27.01.2017 Tatranska mliekaref a.s. Nad tratou 26, 060 01 KeZmarok 31654 363
17/1/2017 Potraviny 60,52 € -- 17/02/2017 | 27.01.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.o0. Krajinska cesta 3, 921 01 Pie§tany 31428819
18/1/2017 Potraviny 28,99 € - 18/02/2017 27.01.2017 BONI FRUCTL s. 1. o. Lipnicka 3035/162, 900 42 Dunajska Luzna 35766 981
19/1/2017 Potraviny 171,07 € -- 19/02/2017 31.01.2017 Silvia Hajkova Vistuk 284, 900 85 Vistuk 33 511 063
20/1/2017 Potraviny 35,38 € -- 20/02/2017 31.01.2017 Bidfood Slovakia, s. r. 0. Piestanska 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Vahom 34152 199
21/1/2017 Potraviny 29,85 € - 21/02/2017 | 31.01.2017 Potraviny Robert Feranec Dukelska 20, 900 01 Modra 32817975




Zverejiiovanie faktir za tovary, sluZby a prace podl’a § 5b ods. 1 pism. b) zakona ¢&. 382/2011 Z. z.

FEBRUAR 2017
1. A 3. 4. 5. 6. 7a. 7b. Te.
fl;ﬁzufy Popis fakturovaného plnenia EV:(III::)‘;: Idell;ﬁﬂ t;da I:[fjnet(;i;::i(j[c(i; d(g'?ltél;ll?ia Identiﬁl:)z;)écr;léogﬁzjreng::gzivatel’a Identifika¢né idaje dodavatel’a - adresa do dlé(::';)tel’a
faktury s DPH faktury
2017017 Stravné zamestnanci 1/2017 161,00 € - -- 01.02.2017 Zakladnd $kola s MS Vistuk 44, 900 85 Vistuk 31817 025
2017018 Voda 58,40 € 71074290 - 02.02.2017 | Bratislavska vodarenska spolo¢nost’ Presovska 48, 826 46 Bratislava 26 35850370
2017019 Dvere — zameranie 50,00 € - 11/01/2017 02.02.2017 Dvere.eu, s. 1. 0. Ruzova dolina 21/C, 821 08 Bratislava 44 263 899
dobropis Voda 29,20 € 71074287 -- 02.02.2017 | Bratislavska vodarenska spoloénost’ Presovska 48, 826 46 Bratislava 26 35850370
2017020 Skipasy — lyziarsky vycvik 1120,13 € - 17/01/2017 | 06.02.2017 | SKI CERTOV JAVORNIKY.s. . o. 1. maja 876, 020 01 Pachov 36343 315
2017021 Cistiace potreby 34,06 € -- 16/01/2017 | 06.02.2017 TRIPSY s. 1. 0. Fucikova 462, 925 21 Sladkovitovo 36 276 464
2017022 Kancelarske potreby 239,77 € - 18/01/2017 08.02.2017 TRIPSY s.r. 0. Fucdikova 462, 925 21 Sladkovicovo 36276 464
2017023 Tonery 52,80 € - 15/01/2017 08.02.2017 Martin Cechovi¢ — CanTon Pro Mlynskéa 588/28A, 900 84 Bahoti 37291 602
2017024 Telefonny poplatok 1/2017 59,69 € zmluva - 08.02.2017 Slovak Telekom, a. s. Karadzi¢ova 10, 825 13 Bratislava 35763 469
2017025 Vrecka do vysavaca 16,96 € - 13/01/2017 | 08.02.2017 EMTEs. r. 0. Hlavna 40, 040 01 KoSice 36201 464
2017026 Ucebné pomocky — telesnd vychova 141,99 € -- 19/01/2017 | 13.02.2017 MALUNET, s. r. 0. Nadrazni 414, 742 72 Motkov 27858 162
2017027 El. energia 78,83 € 5685/2015 -- 13.02.2017 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18, 921 01 Piestany 35 743 565
2017028 El energia 811,91 € 5685/2015 -- 13.02.2017 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18, 921 01 Pietany 35 743 565
2017029 Plyn — zalohova platba 1 858,00 € |zmluvaz22.12.2014 -- 13.02.2017 | Slovensky plynarensky priemysel,a.s. Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26 35 815 256
2017030 Laminovacie folie 33,84 € -- 21/01/2017 | 14.02.2017 PAPERA s. 1. 0. Ceresiiovéa 17, 974 05 Banska Bystrica 46 082 182
2017031 Licencia EduPage PRO-malotriedka 99,00 € - 22/01/2017 | 14.02.2017 | ASC Applied Software Consultants, s.r.0. Svoradova 7/1, 811 03 Bratislava 31361 161
2017032 Preddavok na dvere 505,34 € - 11/01/2017 16.02.2017 Dvere.eu, S. . 0. Ruzova dolina 21/C, 821 08 Bratislava 44 263 899
2017033 | Paragrafy v materskej $kole — februar 2017 41,00 € -- 01/03/2017 | 16.02.2017 | Dr. Josef Raabe Slovensko, s. r. 0. Heydukova 12-14, 811 08 Bratislava 35908 718
2017034 Faktira za obdobie 22.01.2017 —21.02.2017 14,00 € zmluva z 13.10.2010 - 27.02.2017 Slovak Telekom, a. s. Karadzi¢ova 10, 825 13 Bratislava 35763 469
2017035 Faktura za obdobie 22.01.2017 — 21.02.2017 4,79 € zmluva z 13.10.2010 - 27.02.2017 Slovak Telekom, a. s. Karadzi¢ova 10, 825 13 Bratislava 35763 469
2017036 Vyvoz fekalom zo ZS 120,00 € - 01/01/2017 | 27.02.2017 Marek Uvacek Vistuk 95, 900 85 Vistuk 36 948 381
2017037 Riadenie MS — februar 2017 41,00 € -- 01/03/2017 27.02.2017 Dr. Josef Raabe Slovensko, s. r. 0. Heydukova 12-14, 811 08 Bratislava 35908 718
2017038 Plastové listy na mapy 17,95 € - 25/01/2017 | 27.02.2017 WORLD MAPS; s. 1. 0. Ruzova 4605/2, 903 01 Senec 46 297 961




2017039 Lenovo ideapad 110 a Huawei E3372H 119,03 € zmluva z 13.02.17 -- 27.02.2017 Slovak Telekom, a. s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763 469
22/2/2017 Potraviny 16,80 € - 22/02/2017 02.02.2017 Tatranska mliekaren a.s. Nad trat'ou 26, 060 01 Kezmarok 31654 363
23/2/2017 Potraviny 324,54 € -- 23/02/2017 13.02.2017 Bidfood Slovakia, s. r. 0. Piestanska 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Vahom 34152 199
24/2/2017 Potraviny 98,81 € -- 24/02/2017 13.02.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428819
25/2/2017 Potraviny 11,61 € -- 25/02/2017 13.02.2017 Tatranska mliekareti a.s. Nad trat'ou 26, 060 01 KeZzmarok 31 654 363
26/2/2017 Potraviny 46,02 € -- 26/02/2017 13.02.2017 Potraviny Robert Feranec Dukelska 20, 900 01 Modra 32817975
27/2/2017 Potraviny 279,44 € - 27/02/2017 | 13.02.2017 ATC-JR, s. . 0. Vsetinska cesta 766, 020 01 Puchov 35760 532
28/2/2017 Potraviny 117,94 € - 28/02/2017 | 17.02.2017 CITY FOOD, s. r. o. Nadrazna 39, 900 28 Ivanka pri Dunaji 45510172
29/2/2017 Potraviny 39,53 € - 29/02/2017 17.02.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.0. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428 819
30/2/2017 Potraviny 60,41 € -- 30/02/2017 17.02.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.0. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428819
31/2/2017 Potraviny 341,09 € -- 31/02/2017 | 24.02.2017 AG FOODS SK s. 1. 0. Moyzesova 10, 902 01 Pezinok 34 144 579
32/2/2017 Potraviny 55,88 € - 32/02/2017 24.02.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.0. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428 819
33/2/2017 Potraviny 27,72 € - 33/02/2017 24.02.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.0. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428 819
34/2/2017 Potraviny 172,47 € -- 34/02/2017 | 24.02.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428 819
35/2/2017 Potraviny 45,54 € -- 35/02/2017 | 27.02.2017 Potraviny Robert Feranec Dukelska 20, 900 01 Modra 32817975
36/2/2017 Potraviny 40,78 € -- 36/02/2017 27.02.2017 Bidfood Slovakia, s. r. 0. Piestanska 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Vahom 34152 199
37/2/2017 Potraviny 14,50 € -- 37/02/2017 28.02.2017 BONI FRUCTL s. 1. o. Lipnicka 3035/162, 900 42 Dunajska Luzna 35766 981
38/2/2017 Potraviny 184,69 € -- 38/02/2017 28.02.2017 Silvia Hajkova Vistuk 284, 900 85 Vistuk 33 511 063




Zverejiiovanie faktir za tovary, sluZby a prace podl’a § 5b ods. 1 pism. b) zakona ¢&. 382/2011 Z. z.

MAREC 2017
1. A 3. 4. 5. 6. 7a. 7b. Te.
fl;ﬁzufy Popis fakturovaného plnenia EV:(III::)‘;: Idell;ﬁﬂ t;da I:[fjnet(;i;::i(j[c(i; d(g'?ltél;ll?ia Identiﬁl:)z;)écr;léogﬁzjreng::gzivatel’a Identifika¢né idaje dodavatel’a - adresa do dlé(::';)tel’a
faktury s DPH faktury

2017040 Plyn — zalohova platba 1 858,00 € | zmluvaz22.12.2014 -- 01.03.2017 | Slovensky plynarensky priemysel,a.s. Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26 35815 256
2017041 Plyn — vyuctovacia faktara 1/2017 1524,43 € | zmluvaz22.12.2014 -- 01.03.2017 | Slovensky plynérensky priemysel,a.s. Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26 35 815 256
2017042 Voda 59,42 € 21074290 - 01.03.2017 | Bratislavska vodarenska spolo¢nost’ Presovska 48, 826 46 Bratislava 26 35850370

2017043 Cistiace potreby 155,99 € -- 26/01/2017 | 01.03.2017 METROs. . 0. Senecka cesta 1881, 900 28 Ivanka pri Dunaji 45952 671

2017044 Regale pre $kolnika 143,00 € - 23/01/2017 01.03.2017 Regaly-NET s. 1. o. Rudna 1117/30a, 703 00 Ostrava-Vitkovice 29 452 341

2017045 Licencia — program SJ 138,00 € -- 45/02/2017 | 06.03.2017 Verejna informacnd sluzba, s. 1. 0. Janka Alexyho 12, 031 01 Liptovsky Mikulas 36 006 912

2017046 Stravné zamestnanci 2/2017 128,00 € - - 09.03.2017 Zakladna skola s MS Vistuk 44, 900 85 Vistuk 31817 025
2017047 Telefonny poplatok 2/2017 61,60 € zmluva - 09.03.2017 Slovak Telekom, a. s. Karadzi¢ova 10, 825 13 Bratislava 35763 469
2017048 Dverna tabul’ka 2 ks 38,40 € - 24/01/2017 13.03.2017 B2B Partner, s. 1. 0. Sulekova 2, 811 06 Bratislava 44 413 467
2017049 Tonery 2 ks 71,28 € - 27/01/2017 | 13.03.2017 PrintTrack, s.r.o. Hurbanova 2291/11, 022 01 Cadca 45 892 628
2017050 Pravopisné finty 6,90 € -- 28/01/2017 | 13.03.2017 | TAKTIK vydavatel'stvo, s. 1. 0. Krompasska 510/96, 040 11 KoSice 45258 767
2017051 El. energia 746,41 € 5685/2015 - 16.03.2017 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18, 921 01 Pie$tany 35743 565
2017052 Oprava kotla 489,60 € - 29/01/2017 | 16.03.2017 GAS-THERM,; s. 1. 0. Dolna 104/17, 900 90 Dubova 35899 565
2017053 Voda 51,66 € 71074290 - 16.03.2017 | Bratislavska vodarenska spolo¢nost’ Preovska 48, 826 46 Bratislava 26 35850 370

2017054 Cistiace a hygienické potreby 55,32 € -- 55/02/2017 | 16.03.2017 PAPERA s. 1. 0. Cerestiova 17, 974 05 Banska Bystrica 46 082 182
2017055 Pristup do databazy testov ALF SK 290,00 € - 33/01/2017 | 16.03.2017 PcProfi s. r. 0. Finticka 14050/119, 080 06 Presov 44 685 173
2017056 Kancelarske potreby 175,00 € -- 31/01/2017 | 21.03.2017 Jan Grajzel Cordakova 32, 040 23 Kogice 45 655 634
2017057 Kancelarske potreby SJ 91,77 € -- 60/02/2017 | 23.03.2017 PAPERA . 1. 0. Cerestiova 17, 974 05 Banska Bystrica 46 082 182
2017058 Faktira za obdobie 22.02.2017 — 21.03.2017 2538 € zmluva z 13.10.2010 - 27.03.2017 Slovak Telekom, a. s. Karadzi¢ova 10, 825 13 Bratislava 35763 469
2017059 Faktura za obdobie 22.02.2017 — 21.03.2017 4,79 € zmluva z 13.10.2010 - 27.03.2017 Slovak Telekom, a. s. Karadzi¢ova 10, 825 13 Bratislava 35763 469
2017060 Zaluzie celotieniace s retiazkou 47,00 € -- 35/01/2017 | 27.03.2017 Zuzana Konikova — ZUPEKO Budmerice 1272, 900 86 Budmerice 43 657 265
2017061 Ucebné pomocky — dejepis, fyzika, geografia 194,70 € -- 39/01/2017 | 27.03.2017 PUBLICOM s. 1. o. Pol'nohospodarov 6, 971 01 Prievidza 36 337 897
2017062 Cistiace potreby 49,21 € -- 40/01/2017 | 27.03.2017 Silvia Hajkova Vistuk 284, 900 85 Vistuk 33511 063




2017063 Zasobik Katrin a utierky LUX modré 39,94 € - 41/01/2017 | 27.03.2017 Ing. Stefan Cambal Budmerice 1257, 900 86 Budmerice 35084 146
2017064 Meva kl'u¢ka na dvere 38,25 € - 34/01/2017 | 28.03.2017 KEUCKA s. 1. 0. Radol'a 454, 023 36 Radol'a 46 433 996
2017065 Batéria na studenti vodu 51,37 € -- 37/01/2017 28.03.2017 SimDekor, s. r. 0. Medvedzie, Hribiky 189, 027 44 Tvrdo$in 46 904 107
2017066 Tlagiva 40,00 € -- 30/01/2017 28.03.2017 SEVT as. Cementarenska 16, 974 72 Banska Bystrica 31331131
2017067 Vyroba petiatky 25,00 € -- 42/01/2017 | 28.03.2017 | Eduard Polakovi¢ - FOTOPOLY Kol'ajna 29/A, 831 06 Bratislava 11 648 783
2017068 Batéria 70,40 € - 43/01/2017 | 28.03.2017 Gamanova s. T. 0. 696 72 Lipov 586 283 463 01
2017069 Toner Minolta 68,66 € -- 67/02/2017 29.03.2017 PAPERA s. 1. 0. Ceresiova 17, 974 05 Banska Bystrica 46 082 182
2017070 Stravné zamestnanci 3/2017 213,00 € - - 31.03.2017 Zakladna 8kola s MS Vistuk 44, 900 85 Vistuk 31817025
2017071 MontaZ vodovodu 2250,00 € - 35/01/2017 | 31.03.2017 Pavol Vadovié¢ Jana Rasu 512, 900 86 Budmerice 37290 533
2017072 Stravné listky 1 768,00 € 12K221032 - 31.03.2017 | DOXX — Stravné listky, s. r. 0. Kalov 356, 010 01 Zilina 36 391 000
2017073 Zuctovanie 11. preddavku na dvere 505,35 € -- 11/01/2017 | 31.03.2017 Dvere.eu, s. 1. 0. Ruzova dolina 21/C, 821 08 Bratislava 44 263 899
2017074 Predplatné ¢asopisu Pan uditel r. 2017 12,00 € - 02/03/2017 | 31.03.2017 MUSICA LITURGICA, s. . o. Safranova 5, 811 02 Bratislava — Staré Mesto 35856 084
2017075 Nabytok — kancelaria zastupkyne 418,00 € - 07/01/2017 | 31.03.2017 EXITERIA a. s. Videniska 119, 619 00 Brno 28 649 419
39/3/2017 Potraviny 106,10 € - 39/02/2017 01.03.2017 MIKA GASTRO, s. 1. 0. Slneéna 40,919 27 Dolné Lov¢ice 31 654 363
40/3/2017 Potraviny 95,15 € -- 40/02/2017 01.03.2017 Stefan Vacula SLOVEX Rovensko 37, 905 01 Skalica 43 287 247
41/3/2017 Potraviny 120,00 € -- 41/02/2017 | 01.03.2017 Arghur Gilbord, s. 1. 0. Cajlanska 121/1829, 902 01 Pezinok 45706 034
42/3/2017 Potraviny 235,88 € - 42/02/2017 06.03.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.0. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428 819
43/3/2017 Potraviny 104,40 € -- 43/02/2017 | 06.03.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.0. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428819
44/3/2017 Potraviny 290,76 € - 44/02/2017 06.03.2017 CITYFOODs. . o. Nadrazna 39, 900 28 Ivanka pri Dunaji 45510172
45/3/2017 Potraviny 33,92 € - 46/02/2017 | 09.03.2017 Potraviny Rébert Feranec Dukelska 20, 900 01 Modra 32817975
46/3/2017 Potraviny 53,69 € -- 47/02/2017 | 09.03.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428 819
47/3/2017 Potraviny 54,00 € -- 48/02/2017 | 09.03.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428819
48/3/2017 Potraviny 93,62 € -- 49/02/2017 09.03.2017 Bidfood Slovakia, s. r. 0. Piestanska 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Vahom 34152 199
49/3/2017 Potraviny 29,41 € -- 50/02/2017 16.03.2017 Potraviny Robert Feranec Dukelska 20, 900 01 Modra 32817975
50/3/2017 Potraviny 331,44 € -- 51/02/2017 16.03.2017 RONA s. 1. 0. Cementarska 5, 900 31 Stupava 34139974
51/3/2017 Potraviny 14,40 € - 52/02/2017 16.03.2017 Tatransk4 mliekaref a.s. Nad trat'ou 26, 060 01 Kezmarok 31 654 363
52/3/2017 Potraviny 67,68 € - 53/02/2017 16.03.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.0. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428 819
53/3/2017 Potraviny 103,18 € -- 54/02/2017 16.03.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.0. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428819
54/3/2017 Potraviny 185,68 € -- 56/02/2017 | 21.03.2017 ATC-JR, s. 1. 0. Vsetinska cesta 766, 020 01 Puchov 35760 532
55/3/2017 Potraviny 94,06 € -- 57/02/2017 21.03.2017 Bidfood Slovakia, s. r. 0. Piestanska 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Vahom 34152 199
56/3/2017 Potraviny 30,83 € - 58/02/2017 | 21.03.2017 Potraviny Rébert Feranec Dukelska 20, 900 01 Modra 32817 975




57/3/2017 Potraviny 29,58 € -- 59/02/2017 21.03.2017 ASTERA, s. . 0. Stromova ¢. 5,911 01 Trenéin 36238 091
58/3/2017 Potraviny 91,98 € -- 61/02/2017 | 23.03.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.0. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428819
59/3/2017 Potraviny 80,48 € - 62/02/2017 23.03.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.0. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428 819
60/3/2017 Potraviny 140,51 € -- 63/02/2017 23.03.2017 Bidfood Slovakia, s. r. 0. Piestanska 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Vahom 34 152 199
61/3/2017 Potraviny 95,76 € -- 64/02/2017 | 27.03.2017 ATC-JR, s. 1. 0. Vsetinska cesta 766, 020 01 Puchov 35760 532
62/3/2017 Potraviny 21,08 € - 65/02/2017 | 27.03.2017 Potraviny Robert Feranec Dukelska 20, 900 01 Modra 32817975
63/3/2017 Potraviny 14,40 € -- 66/02/2017 27.03.2017 Tatranska mliekaret a.s. Nad trat'ou 26, 060 01 KeZzmarok 31 654 363
64/3/2017 Potraviny 43,49 € -- 68/02/2017 31.03.2017 BONI FRUCTL s. 1. o. Lipnicka 3035/162, 900 42 Dunajska Luzna 35766 981
65/3/2017 Potraviny 63,94 € - 69/02/2017 31.03.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.0. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428 819
66/3/2017 Potraviny 270,05 € -- 70/02/2017 31.03.2017 Silvia Hajkova Vistuk 284, 900 85 Vistuk 33 511 063




Zverejiiovanie faktir za tovary, sluZby a prace podl’a § 5b ods. 1 pism. b) zakona ¢&. 382/2011 Z. z.

APRIL 2017
1. A 3. 4. 5. 6. 7a. 7b. Te.
fl;ﬁzufy Popis fakturovaného plnenia EV:(III::)‘;: Idell;ﬁﬂ t;da I:[fjnet(;i;::i(j[c(i; d(g'?ltél;ll?ia Identiﬁl:)z;)écr;léogﬁzjreng::gzivatel’a Identifika¢né idaje dodavatel’a - adresa do dlé(::';)tel’a
faktury s DPH faktury
2017076 Plyn — zalohova platba 1 858,00 € | zmluvaz22.12.2014 -- 03.04.2017 | Slovensky plynarensky priemysel,a.s. Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26 35815 256
2017077 El energia 79,91 € 5685/2015 -- 03.04.2017 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18, 921 01 Piestany 35743 565
2017078 Jarna deratizacia 100,00 € - 44/01/2017 | 04.04.2017 Milan Konfrater Banicka 52, 902 01 Pezinok 40550 192
2017079 Autobusova doprava 180,00 € - 45/01/2017 | 07.04.2017 Alzbeta Korbeli¢ova, K-BUS J. Smreka 13, 903 01 Senec 41 887 883
2017080 El. energia 734,65 € 5685/2015 -- 10.04.2017 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18, 921 01 Piestany 35743 565
2017081 Telefonny poplatok 3/2017 59,87 € zmluva - 10.04.2017 Slovak Telekom, a. s. Karadzi¢ova 10, 825 13 Bratislava 35763 469
2017082 Voda 60,74 € 71074290 - 11.04.2017 | Bratislavska vodarenska spolo¢nost’ PreSovska 48, 826 46 Bratislava 26 35850370
2017083 Zosity a uCebnice pre ziakov a ucitel'ov 454,80 € - 32/01/2017 | 25.04.2017 Orbis Pictus Istropolitana, s. r. 0. Hrachova 34, 821 05 Bratislava 17 323 266
2017084 Zosity pre ucitel'a — II. stupenl 26,10 € -- 32/01/2017 | 25.04.2017 Orbis Pictus Istropolitana, s. . o. Hrachova 34, 821 05 Bratislava 17 323 266
2017085 Hygienické potreby MS 300,86 € - 03/03/2017 | 25.04.2017 | Hagleitner Hygiene Slovensko, s.r.o. Dialni¢na cesta 27, 903 01 Senec 35 840 790
2017086 Konferencia ,,Ucitel’ nie je Google* 60,00 € - zélohova faktira | 25.04.2017 Dr. Josef Raabe Slovensko, s. 1. 0. Heydukova 12 — 14, 811 08 Bratislava 35908 718
2017087 Nastavenie interaktivnych suprav 60,00 € - 46/01/2017 | 25.04.2017 IVEKO, s. 1. 0. Tehelna 18, 920 01 Hlohovec 36212 393
2017088 Cistiace a hygienické potreby ZS 83,21 € - 48/01/2017 | 25.04.2017 PAPERA, s. 1. 0. Ceresiova 17, 974 05 Banska Bystrica 46 082 182
2017089 Faktura za obdobie 22.03.2017 — 21.04.2017 4,79 € zmluva z 13.10.2010 - 25.04.2017 Slovak Telekom, a. s. Karadzi¢ova 10, 825 13 Bratislava 35763 469
2017090 Vyvoz fekalom zo zakladnej Skoly 120,00 € - 01/01/2017 | 25.04.2017 Marek Uvacek Vistuk €. 95, 900 85 Vistuk 36 948 381
2017091 Faktura za obdobie 22.03.2017 — 21.04.2017 25,79 € zmluva z 13.10.2010 - 26.04.2017 Slovak Telekom, a. s. Karadzi¢ova 10, 825 13 Bratislava 35763 469
DAPHNE - Institat aplikovanej

2017092 | Ekovychovny program ,.Davny svet v kametioch* 84,00 € -- 04/03/2017 | 26.04.2017 ekologie Podunajska 24, 821 06 Bratislava 30 814 081
2017093 Cistiace potreby 40,00 € - 50/01/2017 | 26.04.2017 BRISTON s. 1. 0. Fucikova 144/124, 925 21 Sladkovic¢ovo 45547 921
2017094 Riadenie MS a § v MS 78,65 € -- 01/03/2017 28.04.2017 | Dr. Josef Raabe Slovensko, s. r. 0. Heydukova 12 — 14, 811 08 Bratislava 35908 718
2017095 | Kontrola a oprava poziarnotechnickych zariadeni 192,00 € -- 51/01/2017 | 28.04.2017 ZAHASTOMs. 1. 0. Mateja Bela 4668/27, 921 01 Piestany 43927971
2017096 Sluzby poziarneho technika za I. Q 2017 114,00 € -- 03/2008 28.04.2017 Jan Slachti¢ Kollarova 3, 903 01 Senec 37 695 223
67/4/2017 Potraviny 109,40 € -- 71/02/2017 | 03.04.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.o0. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428819
68/4/2017 Potraviny 87,55 € - 72/02/2017 03.04.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.0. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428 819




69/4/2017 Potraviny 87,15 € - 73/02/2017 03.04.2017 Bidfood Slovakia, s. r. 0. Piestanska 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Vahom 34152 199
70/4/2017 Potraviny 48,18 € -- 74/02/2017 | 03.04.2017 Potraviny Robert Feranec Dukelska 20, 900 01 Modra 32817975
71/4/2017 Potraviny 108,00 € - 75/02/2017 05.04.2017 MIKA GASTRO, s. 1. 0. Slne¢na 40, 919 27 Dolné Lovéice 47 052 988
72/4/2017 Potraviny 95,90 € -- 76/02/2017 | 20.04.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.0. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428819
73/4/2017 Potraviny 62,84 € - 77/02/2017 20.04.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.0. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428 819
74/4/2017 Potraviny 237,80 € - 78/02/2017 20.04.2017 Bidfood Slovakia, s. r. 0. Piestanska 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Vahom 34152199
75/4/2017 Potraviny 3599 € -- 79/02/2017 21.04.2017 Tatranska mliekaret a.s. Nad trat'ou 26, 060 01 KeZzmarok 31 654 363
76/4/2017 Potraviny 52,12 € -- 80/02/2017 21.04.2017 Potraviny Robert Feranec Dukelska 20, 900 01 Modra 32817975
77/4/2017 Potraviny 97,92 € - 81/02/2017 21.04.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.0. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428 819
78/4/2017 Potraviny 91,59 € -- 82/02/2017 | 21.04.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428 819
79/4/2017 Potraviny 91,38 € -- 85/02/2017 | 21.04.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428819
80/4/2017 Potraviny 1543 € -- 84/02/2017 | 21.04.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.o0. Krajinska cesta 3, 921 01 Piest'any 31428 819
81/4/2017 Potraviny 14,50 € - 83/02/2017 21.04.2017 BONI FRUCTL s. r. 0. Lipnicka 3035/162, 900 42 Dunajska Luzna 35766 981
82/4/2017 Potraviny 107,44 € - 86/02/2017 26.04.2017 Bidfood Slovakia, s. r. 0. Piestanska 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Vahom 34152199
83/4/2017 Potraviny 53,90 € - 87/02/2017 26.04.2017 Potraviny Robert Feranec Dukelska 20, 900 01 Modra 32817975
84/4/2017 Potraviny 35,28 € - 88/02/2017 27.04.2017 ASTERA, s. 1. 0. Stromova ¢. 5, 911 01 Trencin 36238 091
85/4/2017 Potraviny 194,84 € - 89/02/2017 27.04.2017 Bidfood Slovakia, s. r. 0. Piestanska 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Vahom 34152199
86/4/2017 Potraviny 89,43 € -- 90/02/2017 | 27.04.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.0. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428 819
87/4/2017 Potraviny 89,86 € - 91/02/2017 27.04.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.0. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428 819
88/4/2017 Potraviny 21,60 € - 92/02/2017 28.04.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.0. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428 819
89/4/2017 Potraviny 251,09 € -- 93/02/2017 | 28.04.2017 Silvia Hajkova Vistuk 284, 900 85 Vistuk 33511063




Zverejiiovanie faktir za tovary, sluZby a prace podl’a § 5b ods. 1 pism. b) zakona ¢&. 382/2011 Z. z.

MAJ 2017
1. A 3. 4. 5. 6. 7a. 7b. Te.
fl;ﬁzufy Popis fakturovaného plnenia EV:(III::)‘;: Idell;ﬁﬂ t;da I:[fjnet(;i;::i(j[c(i; d(g'?ltél;ll?ia Identiﬁl:)z;)écr;léogﬁzjreng::gzivatel’a Identifika¢né idaje dodavatel’a - adresa do dlé(::';)tel’a
faktury s DPH faktury
2017097 Stravné zamestnanci 4/2017 149,00 € -- - 02.05.2017 Z4kladna skola s MS Vistuk 44, 900 85 Vistuk 31817025
2017098 Mopy 3 ks 54,25 € - 52/01/2017 | 02.05.2017 PAPERA,s. . 0. Ceresfiova 17, 974 05 Banské Bystrica 46 082 182
2017099 Cistiace a hygienické potreby SJ 42,89 € - 98/02/2017 | 04.05.2017 PAPERA, s. 1. 0. Ceresiiova 17, 974 05 Banska Bystrica 46 082 182
On-line Smernice a organizacné predpisy pre 3
2017100 skolstvo 219,00 € - zélohova platba | 04.05.2017 Verlag Dashofer, s.r.o. Zelezniciarska 13, 814 99 Bratislava 17 950 619
2017101 Plyn — zalohova platba 1 858,00 € |zmluvaz22.12.2014 -- 09.05.2017 | Slovensky plynarensky priemysel,a.s. Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26 35 815 256
2017102 El energia 79,91 € 5685/2015 -- 09.05.2017 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18, 921 01 Piestany 35743 565
2017103 Telefonny poplatok 4/2017 59,59 € zmluva - 09.05.2007 Slovak Telekom, a. s. Karadzi¢ova 10, 825 13 Bratislava 35763 469
2017104 Detské tricka 26 ks 48,10 € - 10.05.2017 | ALEX FOX Central Europe, s.r.o0. Sokolovska 100/94, 186 00, Praha 8 28 749 928
2017105 Pracovné odevy, obuv ] 188,00 € - 101/02/2017 | 11.05.2017 Stefan Vacula SLOVEX Rovensko 37, 905 01 Senica 43 287 247
2017106 Pristup do databazy tesov AlfBook SK 199,00 € - 54/01/2017 | 11.05.2017 Interaktivna Skola, s. r. 0. Vajanského 29, 080 01 Presov 1 45 888 329
2017107 Voda 71,88 € 71074290 - 15.05.2017 | Bratislavska vodarenska spolo¢nost’ Presovska 48, 826 46 Bratislava 26 35850370
2017108 EL energia 566,58 € 5685/2015 - 15.05.2017 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18, 921 01 Pie$tany 35743 565
2017109 Umyvadlové sifony, ventily 51,99 € - 47/01/2017 | 15.05.2017 bagno.sk - Keraservis s. 1. o. Galvaniho 2/A, 821 04 Bratislava 36 744 603
2017110 Notebook k interaktivnej tabuli 240,00 € -- 55/01/2017 | 15.05.2017 MB TECH BBss. 1. o. Zvolenska cesta 37, 974 01 Banska Bystrica 36 622 524
2017111 Vyvoz fekalom zo ZS 120,00 € - 01/01/2017 | 22.05.2017 Marek Uvacek Vistuk 95, 900 85 Vistuk 36 948 381
2017112 Ucebné pomdcky 79,55 € -- 56/01/2017 | 22.05.2017 PAPERA, s. 1. 0. Cerestiova 17, 974 05 Banska Bystrica 46 082 182
2017113 Kancelarske potreby 197,43 € - 58/01/2017 | 22.05.2017 PAPERA, s. 1. 0. Cerestiova 17, 974 05 Banskd Bystrica 46 082 182
2017114 Pobyt deti v skole v prirode — 32 deti 3184,00€ |zmluvaz16.03.2017 - 22.05.2017 Fantéazia dp, s. 1. 0. Za humnami 51, 949 01 Nitra 47045 388
2017115 Pobyt deti v Skole v prirode — 14 deti 1393,00 € | zmluvaz16.03.2017 - 22.05.2017 Fantazia dp, s. r. o. Za humnami 51, 949 01 Nitra 47 045 388
2017116 Faktura za obdobie 22.04.2017 — 21.05.2017 4,79 € zmluva z 13.10.2010 - 25.05.2017 Slovak Telekom, a. s. Karadzi¢ova 10, 825 13 Bratislava 35763 469
2017117 Stojan na bicykel 1Q5 107,59 € - 59/01/2017 | 29.05.2017 ABRIS s. 1. 0. V.1Capajeva 249/17, 071 01 Michalovce 47 381 965
2017118 Hudobné CD 45,00 € -- 61/01/2017 29.05.2017 Pavel¢akovci s. 1. 0. Ludmanska 3, 040 01 Kosice 31687211
2017119 Ucebné pomdcky 60,19 € - 63/01/2017 | 30.05.2017 PAPERA, s. 1. 0. Cerestiova 17, 974 05 Banskd Bystrica 46 082 182
2017120 Kompletny servis okien a dveri 84,00 € - 53/01/2017 | 31.05.2017 Ecohome Services, s. 1. 0. Piest'anska 3, 917 01 Trnava 50 580 027




90/5/2017 Potraviny 40,14 € -- 94/02/2017 | 02.05.2017 Potraviny Robert Feranec Dukelska 20, 900 01 Modra 32817975
91/5/2017 Potraviny 129,48 € - 95/02/2017 04.05.2017 Bidfood Slovakia, s. r. 0. Piestanska 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Vahom 34152 199
92/5/2017 Potraviny 56,60 € - 96/02/2017 04.05.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.0. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428 819
93/5/2017 Potraviny 92,74 € -- 97/02/2017 | 04.05.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.0. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428819
94/5/2017 Potraviny 40,86 € -- 99/02/2017 09.05.2017 Potraviny Robert Feranec Dukelska 20, 900 01 Modra 32817975
95/5/2017 Potraviny 21,32 € - 100/02/2017 11.05.2017 Bidfood Slovakia, s. r. 0. Piestanska 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Vahom 34152199
96/5/2017 Potraviny 36,72 € -- 102/02/2017 | 11.05.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinska cesta 3, 921 01 Pie$tany 31428 819
97/5/2017 Potraviny 83,58 € -- 103/02/2017 | 11.05.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428819
98/5/2017 Potraviny 22,96 € - 105/02/2017 15.05.2017 Potraviny Robert Feranec Dukelska 20, 900 01 Modra 32817975
99/5/2017 Potraviny 47,24 € -- 104/02/2017 | 22.05.2017 CITYFOODss. r. 0. Jazdecka 5236/1, 940 71 Nové Zamky 45510172
100/5/2017 Potraviny 60,03 € - 106/02/2017 | 22.05.2017 MIKA GASTRO, s. 1. 0. Slne¢na 40, 919 27 Dolné Lov¢ice 47 052 988
101/5/2017 Potraviny 65,02 € -- 107/02/2017 | 22.05.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.o0. Krajinska cesta 3, 921 01 Piest'any 31428 819
102/5/2017 Potraviny 14,40 € -- 108/02/2017 | 22.05.2017 Tatranska mliekaren a.s. Nad trat'ou 26, 060 01 Kezmarok 31654 363
103/5/2017 Potraviny 83,73 € - 109/02/2017 | 24.05.2017 Bidfood Slovakia, s. r. 0. Piestanska 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Vahom 34152199
104/5/2017 Potraviny 42,11 € - 110/02/2017 | 24.05.2017 Potraviny Robert Feranec Dukelska 20, 900 01 Modra 32817975
105/5/2017 Potraviny 73,43 € - 111/02/2017 | 24.05.2017 Bidfood Slovakia, s. r. 0. Piestanska 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Vahom 34152 199
106/5/2017 Potraviny 282,12 € -- 112/02/2017 | 24.05.2017 ATC-JR,s. 1. 0. Vsetinska cesta 766, 020 01 Pachov 35760 532
107/5/2017 Potraviny 24,90 € -- 113/02/2017 | 25.05.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.0. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428 819
108/5/2017 Potraviny 68,11 € - 114/02/2017 | 25.05.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.0. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428 819
109/5/2017 Potraviny 95,07 € - 115/02/2017 | 25.05.2017 Bidfood Slovakia, s. r. 0. Piestanska 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Vahom 34152199
110/5/2017 Potraviny 30,03 € -- 116/02/2017 | 30.05.2017 Potraviny Robert Feranec Dukelska 20, 900 01 Modra 32817975
111/5/2017 Potraviny 88,08 € - 117/02/2017 | 30.05.2017 CITYFOOD . r. o. Jazdecka 5236/1, 940 71 Nové Zamky 45510172
112/5/2017 Potraviny 226,46 € -- 118/02/2017 | 31.05.2017 Silvia Hajkova Vistuk 284, 900 85 Vistuk 33 511 063
113/5/2017 Potraviny 34,16 € - 119/02/2017 | 31.05.2017 BONI FRUCTL s. r. o. Lipnicka 3035/162, 900 42 Dunajska Luzna 35766 981




Zverejiiovanie faktir za tovary, sluZby a prace podl’a § 5b ods. 1 pism. b) zakona ¢&. 382/2011 Z. z.

JUN 2017
1. 2 3. 4. 5. 6. Ta. 7b. Te.
fl;ﬁzufy Popis fakturovaného plnenia EV:(III::)‘;: Idell:nﬁli:ll t;da I:[fjnet(;i;::i(j[c(i; d(g'?ntél;lr?ia Identiﬁl:)z;)écr;léogg:jreng::gzivatel’a Identifikacné idaje dod4vatela - adresa do dlé(::';)tel’a
faktury s DPH faktury
2017121 Stravné zamestnanci 5/2017 228,00 € - - 05.06.2017 Zakladna kola s MS Vistuk 44, 900 85 Vistuk 31817 025
2017122 Zaloha na interiérové dvere — diel'ha PV 59,30 € -- 62/01/2017 05.06.2017 Interierdvere, s. T. 0. P. O. Hviezdoslava 242/16, 960 01 Zvolen 44125 585
2017123 Plyn — zalohova platba 1 858,00 € | zmluvaz22.12.2014 -- 05.06.2017 | Slovensky plynarensky priemysel,a.s. Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26 35 815 256
2017124 Material — MS 523,77 € -- 06/03/2017 05.06.2017 NOMILAND, s. r. 0. Magnezitarska 11, 040 13 KoSice 36174319
2017125 El. energia 79,91 € 5685/2015 -- 05.06.2017 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18, 921 01 Piestany 35743 565
2017126 Hydrogelové gul'6cky 8,48 € -- 38/01/2017 | 07.06.2017 Besteshop.sk s. 1. 0. Tulska 2461/29, 960 01 Zvolen 47 859 083
2017127 Telefonny poplatok 5/2017 59,95 € zmluva - 08.06.2017 Slovak Telekom, a. s. Karadzi¢ova 10, 825 13 Bratislava 35763 469
2017128 EL energia 636,02 € 5685/2015 -- 08.06.2017 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18, 921 01 Piestany 35 743 565
2017129 Notebook 359,00 € - 60/01/2017 | 15.06.2017 MB TECH BB, s. 1. o. Zvolenska cesta 37, 974 01 Banska Bystrica 36 622 524
2017130 Ziacke knizky 57,19 € - 57/01/2017 | 15.06.2017 SEVT a. s. Cementarenska 16, 974 72 Banska Bystrica 31331131
2017131 Voda Z8 74,12 € 21074290 - 15.06.2017 | Bratislavska vodérenska spolo¢nost’ PreSovska 48, 826 46 Bratislava 26 35850370
2017132 Oprava sporaka 136,67 € - 124/02/2017 | 15.06.2017 KEMA SK,s.r. 0. Turbinova 1, 831 04 Bratislava 3 46 123 661
2017133 Hygienické utierky 12,58 € -- 64/01/2017 | 15.06.2017 Ing. Stefan Cambal Cervenej armady 1257, 900 86 Budmerice 35084 146
2017134 Skolenie zamestnancov 400,00 € - 65/01/2017 | 15.06.2017 PcProfi, s. 1. o. Finticka 14050/119, 080 06 Presov 44 685 173
2017135 Elektroinstalaéné prace — ucebia PV 165743 € - 66/01/2017 | 15.06.2017 Milan Pero Dukelska 45, 900 01 Modra 41025 202
2017136 Vyvoz fekalom zo ZS 120,00 € - 01/01/2017 | 21.06.2017 Marek Uvacek Vistuk €. 95, 900 85 Vistuk 36 948 381
2017137 Faktura za obdobie 22.05.2017 — 21.06.2017 5,75 € zmluva z 13.10.2010 - 26.06.2017 Slovak Telekom, a. s. Karadzi¢ova 10, 825 13 Bratislava 35763 469
2017138 Faktura za obdobie 22.05.2017 — 21.06.2017 37,03 € zmluva z 13.10.2010 - 26.06.2017 Slovak Telekom, a. s. KaradZzi¢ova 10, 825 13 Bratislava 35763 469
2017139 Faktira za obdobie 22.04.2017 —21.05.2017 26,04 € zmluva z 13.10.2010 - 26.06.2017 Slovak Telekom, a. s. Karadzi¢ova 10, 825 13 Bratislava 35763 469
2017140 Publikacia Raabe 87,00 € -- 07/03/2017 | 28.06.2017 | Dr. Josef Raabe Slovensko, s.r.o. Heydukova 12 -14, 811 08 Bratislava 35908 718
2017141 Riadenie MS a paragrafy v MS — jin 2017 78,65 € - 01/03/2017 | 28.06.2017 | Dr. Josef Raabe Slovensko, s.r.o0. Heydukova 12 -14, 811 08 Bratislava 35908 718
Skolenie zamestnancov — nové trendy v tvorbe
2017142 testov 265,00 € - 67/01/2017 | 28.06.2017 PcProfi, s. 1. 0. Finticka 14050/119, 080 06 Presov 44 685 173
2017143 Siet’ky proti hmyzu — $kolska jedalen 95,50 € - 1231/02/2017 | 30.06.2017 Adamkovi¢ Ivan QB Hviezdoslavova 812/2, 920 41 Leopoldov 40 375 897
2017144 Utebnice a pracovné zoity L. stupeti 532,84 € - 49/01/2017 | 30.06.2017 AITEC, s. 1. 0. Slovinska 12, 821 04 Bratislava 43 829 171




114/6/2017 Potraviny 91,47 € - 120/02/2017 | 01.06.2017 Bidfood Slovakia, s. r. 0. Piestanska 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Vahom 34152 199
115/6/2017 Potraviny 54,86 € -- 121/02/2017 | 01.06.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.0. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428819
116/6/2017 Potraviny 196,29 € - 122/02/2017 | 01.06.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.0. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428 819
117/6/2017 Potraviny 41,55 € - 123/02/2017 | 05.06.2017 Potraviny Robert Feranec Dukelska 20, 900 01 Modra 32817975
118/6/2017 Potraviny 173,37 € -- 129/02/2017 | 08.06.2017 ATC-JR, s. 1. 0. Vsetinska cesta 766, 020 01 Puchov 35760 532
119/6/2017 Potraviny 50,40 € - 125/02/2017 | 08.06.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.0. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428 819
120/6/2017 Potraviny 59,28 € -- 126/02/2017 | 08.06.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinska cesta 3, 921 01 Pie$tany 31428 819
121/6/2017 Potraviny 35,22 € - 127/02/2017 | 08.06.2017 Bidfood Slovakia, s. 1. 0. Piestanska 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Vahom 34152199
122/6/2017 Potraviny 50,12 € - 128/02/2017 12.06.2017 Potraviny Robert Feranec Dukelska 20, 900 01 Modra 32817975
123/6/2017 Potraviny 51,32 € - 130/02/2017 | 21.06.2017 Potraviny Robert Feranec Dukelska 20, 900 01 Modra 32817975
124/6/2017 Potraviny 66,60 € -- 131/02/2017 | 21.06.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428819
125/6/2017 Potraviny 10,37 € -- 132/02/2017 | 21.06.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428 819
126/6/2017 Potraviny 35,50 € -- 133/02/2017 | 26.06.2017 Bidfood Slovakia, s. r. 0. Piestanska 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Vahom 34152 199
127/6/2017 Potraviny 56,40 € - 134/02/2017 | 26.06.2017 Bidfood Slovakia, s. r. 0. Piestanska 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Vahom 34152199
128/6/2017 Potraviny 86,72 € -- 135/02/2017 | 26.06.2017 Potraviny Robert Feranec Dukelska 20, 900 01 Modra 32817975
129/6/2017 Potraviny 14,40 € -- 136/02/2017 | 26.06.2017 Tatranska mliekaren a.s. Nad trat'ou 26, 060 01 Kezmarok 31654 363
130/6/2017 Potraviny 52,45 € -- 137/02/2017 | 26.06.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.o0. Krajinska cesta 3, 921 01 Piest'any 31428 819
131/6/2017 Potraviny 61,80 € - 138/02/2017 | 29.06.2017 Bidfood Slovakia, s. r. 0. Piestanska 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Vahom 34152199
132/6/2017 Potraviny 86,28 € -- 139/02/2017 | 29.06.2017 Bidfood Slovakia, s. r. 0. Piestanska 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Vahom 34152 199
133/6/2017 Potraviny 95,71 € -- 140/02/2017 | 29.06.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428 819
134/6/2017 Potraviny 237,44 € - 141/02/2017 | 30.06.2017 Silvia Hajkova Vistuk 284, 900 85 Vistuk 33511 063




Zverejiiovanie faktir za tovary, sluZby a prace podl’a § 5b ods. 1 pism. b) zakona ¢&. 382/2011 Z. z.

JUL 2017
1. A 3. 4. 5. 6. 7a. 7b. Te.
fl;ﬁzufy Popis fakturovaného plnenia EV:(III::)‘;: Idell:nﬁli:ll t;da I:[fjnet(;i;::i(j[c(i; d(g'?ntél;lr?ia Identiﬁl:)z;)écr;léogg:jreng::gzivatel’a Identifikacné idaje dod4vatela - adresa do dlé(::';)tel’a
faktury s DPH faktury
2017145 Stravné zamestnanci 6/2017 195,00 € - - 03.07.2017 Zakladna kola s MS Vistuk 44, 900 85 Vistuk 31817 025
2017146 Doplatok za interiérové dvere — diel'tia PV 59,30 € -- 62/01/2017 03.07.2017 Interierdvere, s. T. 0. P. O. Hviezdoslava 242/16, 960 01 Zvolen 44125 585
2017147 Plyn — zalohova platba 1 858,00 € | zmluvaz22.12.2014 -- 03.07.2017 | Slovensky plynarensky priemysel,a.s. Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26 35 815 256
2017148 EL energia 79,91 € 5685/2015 - 03.07.2017 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18, 921 01 Pie$tany 35 743 565
2017149 Badatel'skd hra uz od materskej $koly 15,00 € - 08/03/2017 | 04.07.2017 | Dr. Josef Raabe Slovensko, s.r.o. Heydukova 12 -14, 811 08 Bratislava 35908 718
2017150 Pracovné zoSity pre 3. a 4. ronik 29,90 € -- 68/01/2017 | 04.07.2017 | Dr. Josef Raabe Slovensko, s.r.o. Heydukova 12 -14, 811 08 Bratislava 35908 718
2017151 Prvouka 2 49,50 € - 69/01/2017 | 04.07.2017 | TAKTIK vydavatelstvo, s. r. 0. Krompasska 510/96, 040 11 Kosice 45258 767
2017152 EL energia 400,28 € 5685/2015 -- 10.07.2017 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18, 921 01 Piestany 35 743 565
2017153 Material MS 72,60 € -- 06/03/2017 10.07.2017 NOMILAND, s. 1. o. Magnezitarska 11, 040 13 Kosice 36174319
2017154 Pracovné zosity a ucebnice AJ 87,07 € -- 70/01/2017 11.07.2017 Distribu¢na agentira AD REM Maénesovo namestie 6, 851 01 Bratislava V 11 782 889
2017155 Telefonny poplatok 6/2017 59,59 € zmluva - 11.07.2017 Slovak Telekom, a. s. Karadzi¢ova 10, 825 13 Bratislava 35763 469
2017156 Tla¢ sekov 17,27 € -- 144/02/2017 | 11.07.2017 Slovenska posta, a. s. Partizanska cesta 9, 975 99 Banska Bystrica 36 631 124
2017157 Voda Z$ 81,98 € 71074290 - 17.07.2017 | Bratislavska vodarenska spolo¢nost’ PreSovska 48, 826 46 Bratislava 26 35850370
2017158 Predplatné ¢asopisu SKOLA 2017 25,00 € -- zélohova faktara | 17.07.2017 M.Medlen — JurisDat Ondavska 8, 821 08 Bratislava 2 11821973
Odborna konferencia Matematika vo svete
2017159 predskolaka 99,00 € - zalohova faktara | 17.07.2017 Education Academy Hroznova 3/A, 831 01 Bratislava 37 42 180 538
2017160 Cistiace potreby SJ 132,84 € - 146/02/2017 | 19.07.2017 Roland Seveik SNP 9 1673/6, 908 51 Holi¢ 40 483 924
DAPHNE - Institat aplikovanej
dobropis | Ekovychovny program ,,Davny svet v kamefioch* -84,00 € - 04/03/2017 | 20.07.2017 ekologie Podunajska 24, 821 06 Bratislava 30 814 081
2017161 Faktura za obdobie 22.06.2017 — 21.07.2017 8,98 € zmluva z 13.10.2010 - 24.07.2017 Slovak Telekom, a. s. KaradZzi¢ova 10, 825 13 Bratislava 35763 469
2017162 Faktiira za obdobie 22.06.2017 —21.07.2017 33,68 € zmluva z 13.10.2010 - 24.07.2017 Slovak Telekom, a. s. Karadzi¢ova 10, 825 13 Bratislava 35763 469
2017163 Roéné predplatné — predskolska vychova 10,80 € zélohova faktira - 26.07.2017 L.K.Permanent s. r. o. Hattalova 12, 831 03 Bratislava 31352782
2017164 Ucebné pomdcky — pracovné vyucovanie 1 050,71 € - 72/01/2017 | 26.07.2017 Slavomir Solin DINARS Stirova 1355/43, 962 12 Detva 36 873 632
135/7/2017 Potraviny 25,59 € - 143/02/2017 | 03.07.2017 Potraviny Robert Feranec Dukelska 20, 900 01 Modra 32817975
136/7/2017 Potraviny 9,60 € - 142/02/2017 | 03.07.2017 Tatransk4 mliekarefi a.s. Nad trat'ou 26, 060 01 Kezmarok 31 654 363




137/7/2017

Potraviny

24,23 €

145/02/2017

19.07.2017

Bidfood Slovakia, s. r. 0.

Piestanska 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Vahom

34 152 199

138/7/2017

Potraviny

119,93 €

147/02/2017

24.07.2017

Silvia Hajkova

Vistuk 284, 900 85 Vistuk

33511063




Zverejiiovanie faktir za tovary, sluZby a prace podl’a § 5b ods. 1 pism. b) zakona ¢&. 382/2011 Z. z.

AUGUST 2017
1. A 3. 4. 5. 6. 7a. 7b. Te.
fl;ﬁzufy Popis fakturovaného plnenia EV:(III::)‘;: Idell:nﬁli:ll t;da I:[fjnet(;i;::i(j[c(i; d(g'?ntél;lr?ia Identiﬁl:)z;)écr;léogg:jreng::gzivatel’a Identifikacné idaje dod4vatela - adresa do dlé(::';)tel’a
faktury s DPH faktury
2017165 Stravné zamestnanci 7/2017 27,00 € - - 03.08.2017 Zakladna kola s MS Vistuk 44, 900 85 Vistuk 31817 025
2017166 Plyn — zalohova platba 1 858,00 € | zmluvaz22.12.2014 -- 03.08.2017 | Slovensky plynérensky priemysel,a.s. Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26 35 815 256
2017167 EL energia 79,91 € 5685/2015 -- 03.08.2017 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18, 921 01 Piestany 35 743 565
2017168 EL energia 367,68 € 5685/2015 - 07.08.2017 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18, 921 01 Pie$tany 35 743 565
2017169 Telefonny poplatok 7/2017 59,59 € zmluva - 09.08.2017 Slovak Telekom, a. s. Karadzi¢ova 10, 825 13 Bratislava 35763 469
2017170 Voda Z8 52,79 € 71074290 - 09.08.2017 | Bratislavska vodarenska spolo¢nost’ PreSovska 48, 826 46 Bratislava 26 35850370
2017171 Tladiva 121,08 € - 73/01/2017 | 09.08.2017 SEVT a.s. Cementarenska 16, 974 72 Banska Bystrica 31331131
2017172 Priklepova vitacka 175,75 € - 71/01/2017 | 10.08.2017 Ing. Jan Buchanec Technik Jesenského 14, 036 01 Martin 33 576 009
2017173 Vyvoz fekalom zo zakladnej skoly 120,00 € -- 01/01/2017 | 22.08.2017 Marek Uvacek Vistuk ¢. 95, 900 85 Vistuk 36 948 381
2017174 Kancelarske a hygienické potreby ZS 84,83 € - 74/01/2017 | 24.08.2017 PAPERA, s. . 0. Ceresiiova 17, 974 05 Banska Bystrica 46 082 182
2017175 Faktiira za obdobie 22.07.2017 —21.08.2017 499 € zmluva z 13.10.2010 - 24.08.2017 Slovak Telekom, a. s. Karadzi¢ova 10, 825 13 Bratislava 35763 469
2017176 Faktura za obdobie 22.07.2017 — 21.08.2017 27,59 € zmluva z 13.10.2010 - 24.08.2017 Slovak Telekom, a. s. Karadzi¢ova 10, 825 13 Bratislava 35763 469
2017177 Stravné listky 1 768,00 € 12K221032 - 24.08.2017 | DOXX — Stravné listky, s. r. 0. Kalov 356, 010 01 Zilina 36 391 000
2017178 Franctzsky jazyk — u¢ebné pomédcky 158,36 € -- - 28.08.2017 MEGABOOKS SK, s. r. 0. Kopcianska 3748/41, 851 01 Bratislava 36 699 594
2017179 Hygienické utierky 25,15 € - 76/01/2017 | 28.08.2017 Ing. Stefan Cambal Cervenej armady 1257, 900 86 Budmerice 35084 146
Licencia aSc Agenda Komplet Malotriedka ZS ASC Applied Software Consultants, s.
2017180 2018 199,00 € - 77/01/2017 31.08.2017 r. 0. Svoradova 7/1, 811 03 Bratislava 31361 161




Zverejiiovanie faktir za tovary, sluZby a prace podl’a § 5b ods. 1 pism. b) zakona ¢&. 382/2011 Z. z.

SEPTEMBER 2017
1. A 3. 4. 5. 6. 7a. 7b. Te.
fl;ﬁzufy Popis fakturovaného plnenia EV:(III::)‘;: Idell:nﬁli:ll t;da I:[fjnet(;i;::i(j[c(i; d(g'?ntél;lr?ia Identiﬁl:)z;)écr;léogg:jreng::gzivatel’a Identifikacné idaje dod4vatela - adresa do dlé(::';)tel’a
faktury s DPH faktury
2017181 Plyn — zalohova platba 1 858,00 € | zmluvaz22.12.2014 -- 04.09.2017 | Slovensky plynarensky priemysel,a.s. Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26 35815 256
2017182 El. energia 79,91 € 5685/2015 -- 04.09.2017 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18, 921 01 Piestany 35743 565
2017183 Tonery 177,80 € - 80/01/2017 | 05.09.2017 PrintTrack, s. r. o. Hurbanova 2291/11, 022 01 Cadca 45 892 628
2017184 Kancelarske potreby 177,00 € -- 79/01/2017 | 05.09.2017 PAPERA, s. 1. 0. Cerestiova 17, 974 05 Banska Bystrica 46 082 182
2017185 Kancelarske potreby 13,73 € -- 81/01/2017 | 06.09.2017 PAPERA, s. 1. 0. Cerestiova 17, 974 05 Banska Bystrica 46 082 182
2017186 Telefonny poplatok 8/2017 59,59 € zmluva - 06.09.2017 Slovak Telekom, a. s. Karadzi¢ova 10, 825 13 Bratislava 35763 469
2017187 EL energia 203,58 € 5685/2015 - 11.09.2017 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18, 921 01 Pie$tany 35743 565
2017188 Satiiové skrinky s motivom 523,20 € - 78/01/2017 | 11.09.2017 HANKO, s. . 0. HodZova 1490/65, 911 01 Trenéin 46 431 225
2017189 Sluzby technika PO za 2.Q 2017 114,00 € 03/2008 - 11.09.2017 Slachti¢ Jan Kollarova 3, 903 01 Senec 37 695 223
2017190 Online kniZnica, $kola efektivne extra 264,60 € zalohova faktura - 11.09.2017 | Verlag Dashéfer, vydavatelstvo, s. 1. 0. Zelezniciarska 13, 814 99 Bratislava 35730 129
2017191 Tla¢iva 12,44 € zalohova faktura - 11.09.2017 SEVT, a.s. Cementarenska 16, 974 72 Banska Bystrica 31331131
2017192 Licencia eTlaciva na 24 mesiacov 238,00 € -- 82/01/2017 | 12.09.2017 SEVT a. s. Plynarenska 6, 821 09 Bratislava 31331 131
2017193 Voda Z$ 60,65 € 71074290 - 12.09.2017 | Bratislavskéa vodarenska spolo¢nost’ PreSovska 48, 826 46 Bratislava 26 35850370
2017194 Kancelarske potreby a papier SKD 274,02 € -- 02/04/2017 | 13.09.2017 PAPERA, s. 1. 0. Cerestiova 17, 974 05 Banska Bystrica 46 082 182
2017195 VGA kabel 10m 18,00 € - 83/01/2017 | 14.09.2017 MB TECH BB s. 1. o. Zvolenska cesta 37, 974 01 Banska Bystrica 36 622 524
2017196 Peciatky 2 ks 39,77 € -- 84/01/2017 | 18.09.2017 Aureus Services, s. I. 0. Duklianskych hrdinov 381/3, 901 01 Malacky 45 442 088
2017197 Maliarske potreby a farby 61,04 € -- 85/01/2017 | 18.09.2017 Ing. Beata Grittova — Elegan Hlavna 132, 080 01 Presov 10 668 721
2017198 Kancelarske potreby a papier 79,45 € -- 86/01/2017 | 20.09.2017 PAPERA, s. 1. 0. Ceresiova 17, 974 05 Banska Bystrica 46 082 182
2017199 Riadenie MS september 2017 41,00 € - 01/03/2017 | 20.09.2017 | Dr. Josef Raabe Slovensko s. r. o. Heydukova 12 -14, 811 08 Bratislava 35908 718
2017200 Paragrafy v MS september 2017 39,35 € -- 01/03/2017 | 20.09.2017 | Dr. Josef Raabe Slovensko s. r. o. Heydukova 12 -14, 811 08 Bratislava 35908 718
2017201 Petiatka ZS s MS Vistuk 21,78 € -- 09/03/2017 | 20.09.2017 Aureus Services, s. I. 0. Duklianskych hrdinov 381/3, 901 01 Malacky 45 442 088
2017202 Oprava umyvacky riadu 192,38 € - 167/02/2017 | 21.09.2017 KEMA SK, s.t. 0. Turbinova 1, 831 04 Bratislava 46 123 661
2017203 Vyvoz tekutého odpadu zo ZS 120,00 € - 01/01/2017 | 21.09.2017 Marek Uvacek Vistuk 95, 900 85 Vistuk 36 948 381
2017204 Petiatka ZS s MS Vistuk pre SJ 21,78 € -- 168/02/2017 | 21.09.2017 Aureus Services, S. I. 0. Duklianskych hrdinov 381/3, 901 01 Malacky 45 442 088




2017205 Faktura za obdobie 22.08.2017 — 21.09.2017 499 € zmluva z 13.10.2010 - 28.09.2017 Slovak Telekom, a. s. KaradZzi¢ova 10, 825 13 Bratislava 35763 469

2017206 Faktura za obdobie 22.08.2017 — 21.09.2017 32,08 € zmluva z 13.10.2010 - 28.09.2017 Slovak Telekom, a. s. KaradZzi¢ova 10, 825 13 Bratislava 35763 469

2017207 Cistiace a kancelarske potreby SJ 180,44 € -- 166/02/2017 | 28.09.2017 PAPERA, s. 1. 0. Ceresiovéa 17, 974 05 Banska Bystrica 46 082 182

2017208 Cistiace potreby SJ 60,91 € -- 166/02/2017 | 28.09.2017 PAPERA, s. 1. 0. Cerestiova 17, 974 05 Banska Bystrica 46 082 182

2017209 Profi sada naradia s kufrikom 87,50 € - 87/01/2017 | 29.09.2017 Webshop Slovensko s. r. o. Salka 384, 943 61 Salka 50 633 511

2017210 Uctebné pomocky pre MS 264,26 € - 10/03/2017 | 29.09.2017 NOMILAND, s. r. o. Magnezitarska 11, 040 13 KoSice 36174 319
139/9/2017 Potraviny 244,98 € - 148/02/2017 | 04.09.2017 MIKA GASTRO, s. 1. 0. Slnecna 40, 919 27 Dolné Lov¢ice 47 052 988
140/9/2017 Potraviny 400,29 € - 149/02/2017 | 04.09.2017 Gastro-max, s. I. 0. Pri mlyne 5206/1, 902 03 Pezinok 45339 571
141/9/2017 Potraviny 271,54 € -- 150/02/2017 | 04.09.2017 AG FOODS SK s. 1. 0. Moyzesova 10, 902 01 Pezinok 34 144 579
142/9/2017 Potraviny 68,54 € - 151/02/2017 | 04.09.2017 Potraviny Robert Feranec Dukelska 20, 900 01 Modra 32817975
143/9/2017 Potraviny 199,41 € - 152/02/2017 | 05.09.2017 Bidfood Slovakia, s. r. 0. Piestanska 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Vahom 34152199
144/9/2017 Potraviny 120,00 € -- 153/02/2017 | 05.09.2017 Bidfood Slovakia, s. r. 0. Piestanska 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Vahom 34152 199
145/9/2017 Potraviny 85,61 € -- 154/02/2017 | 05.09.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.0. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428819
146/9/2017 Potraviny 47,02 € - 154/02/2017 | 07.09.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.0. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428 819
147/9/2017 Potraviny 194,69 € -- 156/02/2017 | 07.09.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428819
148/9/2017 Potraviny 213,99 € - 155/02/2017 | 08.09.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.0. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428 819
149/9/2017 Potraviny 73,30 € - 157/02/2017 | 08.09.2017 Gastro-max, s. T. 0. Pri mlyne 5206/1, 902 03 Pezinok 45339 571
150/9/2017 Potraviny 3549 € - 158/02/2017 | 11.09.2017 Potraviny Robert Feranec Dukelska 20, 900 01 Modra 32817975
151/9/2017 Potraviny 68,34 € - 159/02/2017 18.09.2017 Potraviny Robert Feranec Dukelska 20, 900 01 Modra 32817975
152/9/2017 Potraviny 182,37 € - 160/02/2017 | 18.09.2017 Bidfood Slovakia, s. 1. 0. Piestanska 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Vahom 34152199
153/9/2017 Potraviny 45421 € -- 161/02/2017 | 20.09.2017 Bidfood Slovakia, s. r. 0. Piestanska 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Vahom 34152 199
154/9/2017 Potraviny 523,90 € - 162/02/2017 | 20.09.2017 CITYFOOD . r. o. Nadrazna 39, 900 28 Ivanka pri Dunaji 45510172
155/9/2017 Potraviny 18,36 € - 163/02/2017 | 20.09.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.0. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428 819
156/9/2017 Potraviny 8,00 € -- 164/02/2017 | 20.09.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428819
157/9/2017 Potraviny 75,04 € -- 165/02/2017 | 20.09.2017 CITYFOODs. . o. Nadrazna 39, 900 28 Ivanka pri Dunaji 45510 172
158/9/2017 Potraviny 174,58 € -- 169/02/2017 | 25.09.2017 Bidfood Slovakia, s. r. 0. Piestanska 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Vahom 34152 199
159/9/2017 Potraviny 71,53 € - 170/02/2017 | 25.09.2017 Potraviny Robert Feranec Dukelska 20, 900 01 Modra 32 817975
160/9/2017 Potraviny 107,44 € -- 171/02/2017 | 25.09.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428819
161/9/2017 Potraviny 591,47 € -- 172/02/2017 | 27.09.2017 Bidfood Slovakia, s. r. 0. Piestanska 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Vahom 34152 199
162/9/2017 Potraviny 90,06 € -- 173/02/2017 | 28.09.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.o0. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428 819
163/9/2017 Potraviny 157,77 € -- 174/02/2017 | 28.09.2017 Silvia Hajkova Vistuk 284, 900 85 Vistuk 33 511 063




‘ 164/9/2017 ‘ Potraviny 5,76 € - 175/02/2017 | 29.09.2017 Tatransk4 mliekarefi a.s. Nad trat'ou 26, 060 01 Kezmarok 31654 363




Zverejiiovanie faktir za tovary, sluZby a prace podla § 5b ods. 1 pism. b) zakona ¢. 382/2011 Z. z.

OKTOBER 2017
1. P 3. 4. 5. 6. 7a. 7b. Te.
fl;gufy Popis fakturovaného plnenia EV:(III::)‘;: Idezl:nﬁli;ll l‘(;i,cia I;llfjr;t;il':lgjlc(i; d(g‘?ntél;l:nlia Identiﬁl;z;)écr;léog;ilzjrengzgévatel’a Identifikacné idaje dod4vatela - adresa do dl«fr;)tel’a
faktury s DPH faktary
2017211 Akuskrutkovace 118,00 € - 88/01/2017 | 02.10.2017 Internet Mall Slovakia, s. . 0. Galvaniho 6, 821 04 Bratislava 35950 226
2017212 El. energia 79,91 € 5685/2015 -- 03.10.2017 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18, 921 01 Piestany 35743 565
2017213 Plyn — zalohova platba 1 858,00 € | zmluvaz22.12.2014 -- 03.10.2017 | Slovensky plynarensky priemysel,a.s. Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26 35815 256
2017214 Stravné zamestnanci 9/2017 166,00 € - - 03.10.2017 Zakladna 8kola s MS Vistuk 44, 900 85 Vistuk 31817025
2017215 Vymena rozvodov vody 3845345 € zmluva o dielo - 03.10.2017 Vasa zelen, s. r. 0. Klincova 37/B, 821 08 Bratislava 50 807 196
2017216 Jesenna deratizacia 100,00 € - 89/01/2017 | 03.10.2017 Milan Konfrater Banicka 52, 902 01 Pezinok 40 550 192
2017217 Batéria na studena vodu 205,80 € - 11/03/2017 | 04.10.2017 INKUR, s. 1. 0. Robotnicka 1C, 036 01 Martin 31568 700
2017218 Geografia — u¢ebné pomocky 17,90 € -- 90/01/2017 | 05.10.2017 Mgr. Kliment Ondrejka Majernikova 12, 841 05 Bratislava 35272414
2017219 Uéebné pomdcky MS 8,80 € - 10/03/2017 | 05.10.2017 NOMILAND,s. r. o. Magnezitarska 11, 040 13 Kosice 36174 319
2017220 Kamerovy systém 105,00 € -- 91/01/2017 | 05.10.2017 Webshop Slovensko s. r. o. Salka 384, 943 61 Salka 50 633 511
2017221 Telefonny poplatok 9/2017 59,59 € zmluva - 06.10.2017 Slovak Telekom, a. s. Karadzi¢ova 10, 825 13 Bratislava 35763 469
dobropis Cistiace potreby SJ -64,18 € -- reklamacia | 06.10.2017 PAPERA s. 1. 0. Cerestiova 17, 974 05 Banska Bystrica 46 082 182
2017222 El energia 549,43 € 5685/2015 -- 09.10.2017 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18, 921 01 Pie§tany 35 743 565
2017223 Eurépa fyzicka/politicka 102,00 € -- 92/01/2017 | 09.10.2017 STIEFEL EUROCART, s. . o. Ruzinovska 1/A, 821 02 Bratislava 31360513
2017224 Predprimarne vzdelavanie 2017-2018 16,70 € zalohova faktira - 09.10.2017 Marian Medlen — JurisDat Ondavska 8, 821 08 Bratislava 11 821973
Realizacia procesu verejného obstaravania na
2017225 predmet zékazky ,,Vymena rozvodov vody* 50,00 € mandatna zmluva -- 09.10.2017 DENEBOLA, s. 1. 0. Pod Dielcom 357/9, 976 33 Poniky 48 181 218
2017226 Kamerovy set 229,00 € - 94/01/2017 | 11.10.2017 MONITOR s. 1. o. Batka 32, 980 21 Batka 47 996 366
2017227 V Voda Z8 81,98 € 71074290 - 13.10.2017 | Bratislavska vodarenska spolo¢nost’ PreSovska 48, 826 46 Bratislava 26 35850370
Skolenie ,,Vyuzivanie principov ABA v praci
2017228 s det'mi s PAS* 180,00 € - 95/01/2017 | 18.10.2017 | Autistické centrum Andreas, n.o. Galandova 7, 811 06 Bratislava 1 31 821677
2017229 Monitor Samsung + externy disk Verbatim 219,00 € - 93/01/2017 | 19.10.2017 NAY, a. s. Tuhovska 15, 830 06 Bratislava 35739 487
2017230 Vyvoz tekutého odpadu zo ZS 120,00 € - 01/01/2017 | 23.10.2017 Marek Uvacek Vistuk 95, 900 85 Vistuk 36 948 381
2017231 Hygienické potreby pre MS 343,36 € -- 12/03/2017 | 26.10.2017 | Hagleitner Hygiene Slovensko,s.r.o. Dial'ni¢na cesta 27, 903 01 Senec 35 840 790
165/10/2017 Potraviny 83,95 € -- 176/02/2017 | 02.10.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.0. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428819




166/10/2017 Potraviny 222,48 € -- 177/02/2017 | 02.10.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.0. Krajinska cesta 3, 921 01 Piest'any 31428819
167/10/2017 Potraviny 42,05 € -- 178/02/2017 | 02.10.2017 Potraviny Robert Feranec Dukelska 20, 900 01 Modra 32817975
168/10/2017 Potraviny 5,76 € -- 179/02/2017 | 04.10.2017 Tatransk4 mliekaren a.s. Nad trat'ou 26, 060 01 Kezmarok 31 654 363
169/10/2017 Potraviny 39,57 € -- 180/02/2017 | 09.10.2017 Potraviny Robert Feranec Dukelska 20, 900 01 Modra 32817975
170/10/2017 Potraviny 67,17 € - 181/02/2017 | 09.10.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.0. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428 819
171/10/2017 Potraviny 485,92 € -- 182/02/2017 | 09.10.2017 ATC-JR,s. 1. 0. Vsetinska cesta 766, 020 01 Puchov 35760 532
172/10/2017 Potraviny 46,07 € - 183/02/2017 | 09.10.2017 Bidfood Slovakia, s. r. 0. Piestanska 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Vahom 34152 199
173/10/2017 Potraviny 178,82 € - 184/02/2017 12.10.2017 CITYFOODss. r. o. Nadrazna 39, 900 28 Ivanka pri Dunaji 45510172
174/10/2017 Potraviny 68,23 € -- 185/02/2017 | 12.10.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.o0. Krajinska cesta 3, 921 01 Pie§tany 31428819
175/10/2017 Potraviny 33,00 € - 186/02/2017 | 24.10.2017 BONI FRUCT]I, spol. s r. o. Lipnicka 3035/162, 900 42 Dunajska Luzna 35766 981
176/10/2017 Potraviny 45,90 € -- 187/02/2017 | 24.10.2017 Potraviny Robert Feranec Dukelska 20, 900 01 Modra 32817975
177/10/2017 Potraviny 44,64 € - 188/02/2017 | 24.10.2017 Potraviny Robert Feranec Dukelska 20, 900 01 Modra 32 817975
178/10/2017 Potraviny 73,85 € -- 189/02/2017 | 24.10.2017 Bidfood Slovakia, s. r. 0. Piestanska 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Vahom 34 152 199
179/10/2017 Potraviny 13,25€ -- 190/02/2017 | 24.10.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.0. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428819
180/10/2017 Potraviny 63,41 € -- 191/02/2017 | 24.10.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinska cesta 3, 921 01 Pie§t'any 31428819
181/10/2017 Potraviny 58,67 € - 192/02/2017 | 26.10.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.0. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428 819
182/10/2017 Potraviny 33,98 € -- 193/02/2017 | 26.10.2017 Bidfood Slovakia, s. r. 0. Piestanska 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Vahom 34152 199
183/10/2017 Potraviny 433,69 € - 194/02/2017 | 26.10.2017 CITYFOODs. r. o. Nadrazna 39, 900 28 Ivanka pri Dunaji 45510172
184/10/2017 Potraviny 238,09 € - 195/02/2017 | 26.10.2017 AG FOODS 8K, s.r.o0. Moyzesova 4/A, 902 01 Pezinok 45510172
185/10/2017 Potraviny 64,63 € -- 196/02/2017 | 26.10.2017 Bidfood Slovakia, s. r. 0. Piestanska 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Vahom 34152 199
186/10/2017 Potraviny 90,72 € -- 197/02/2017 | 26.10.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.o0. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428819
187/10/2017 Potraviny 136,37 € -- 198/02/2017 | 27.10.2017 ATC-JR,s. 1. 0. Vsetinska cesta 766, 020 01 Pachov 35760 532
188/10/2017 Potraviny 128,65 € -- 199/02/2017 | 27.10.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.0. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428819
189/10/2017 Potraviny 244,44 € - 200/02/2017 | 27.10.2017 Silvia Hajkova Vistuk 284, 900 85 Vistuk 33 511 063
190/10/2017 Potraviny 7,68 € - 201/02/2017 | 31.10.2017 Tatransk4 mliekarefi a.s. Nad trat'ou 26, 060 01 Kezmarok 31 654 363




Zverejiiovanie faktir za tovary, sluZby a prace podla § 5b ods. 1 pism. b) zakona ¢. 382/2011 Z. z.

NOVEMBER 2017
1. P 3. 4. 5. 6. 7a. 7b. Te.
fl;gufy Popis fakturovaného plnenia EV:(III::)‘;: Idezl:nﬁli;ll l‘(;i,cia I;llfjr;t;il':lgjlc(i; d(g‘?ntél;l:nlia Identiﬁl;z;)écr;léog;ilzjrengzgévatel’a Identifikacné idaje dod4vatela - adresa do dl«fr;)tel’a
faktury s DPH faktary
2017232 El energia 79,91 € 5685/2015 -- 02.11.2017 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18, 921 01 Piestany 35 743 565
2017233 Plyn — zalohova platba 1 858,00 € | zmluvaz22.12.2014 -- 02.11.2017 | Slovensky plynérensky priemysel,a.s. Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26 35 815256
2017234 Obojstranné zapisniky s kalendarom 66,70 € -- 97/01/2017 | 02.11.2017 National Pen P. 0. BOX 1615, 800 90 Bratislava 474 116
2017235 Tonery 142,56 € - 99/01/2017 | 03.11.2017 PrintTrack, s. r. o. Hurbanova 2291/11, 022 01 Cadca 45 892 628
2017236 Voda Z8 111,18 € 71074290 - 10.11.2017 | Bratislavska vodérenska spolo¢nost’ Presovska 48, 826 46 Bratislava 26 35850370
2017237 EL energia 810,84 € 5685/2015 -- 10.11.2017 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18, 921 01 Piestany 35 743 565
2017238 Napln V-Board Master oranZova 20,34 € - 102/01/2017 | 10.11.2017 TRIPSY s. 1. 0. Fucikova 462, 925 21 Sladkovicovo 36276 464
2017239 Geografickeé atlasy Slovenskej republiky 100,00 € -- 103/01/2017 | 10.11.2017 Mgr. Kliment Ondrejka Majernikova 12, 841 05 Bratislava 35272414
2017240 Zakladace a kancelarske potreby 30,77 € - 104/01/2017 | 13.11.2017 SEVT ass. Plynarenska 6, 821 09 Bratislava 31331131
2017241 Naplne V-Board Master 60 ks 66,96 € -- 105/01/2017 | 13.11.2017 PAPERA s. 1. 0. Cerestiova 17, 974 05 Banska Bystrica 46 082 182
2017242 Telefonny poplatok 10/2017 59,59 € zmluva - 13.11.2017 Slovak Telekom, a. s. Karadzi¢ova 10, 825 13 Bratislava 35763 469
2017243 Tlaciarenske sluzby 17,27 € -- 209/02/2017 | 13.11.2017 Slovenska posta, a. s. Partizanska cesta 9, 975 99 Banska Bystrica 36 631 124
2017244 Elektroinstalacné prace v u¢ebniach PV 307,56 € - 106/01/2017 | 13.11.2017 Milan Pero Dukelska 45, 900 01 Modra 41 025 202
2017245 Vysava¢ — fuka¢ listia 126,00 € - 100/01/2017 | 13.11.2017 SCHIPRO SK s. 1. 0. Bystri¢ka 414, 038 04 Bystricka 36 426 989
2017246 Pracovné nohavice 47,20 € - 207/02/2017 | 13.11.2017 Stefan Vacula SLOVEX Rovensko 37, 905 01 Senica 43 287 247
2017247 Paragrafy v materskej $kole — november 17 39,35€ -- 01/03/2017 | 16.11.2017 | Dr. Josef Raabe Slovensko s. r. o. Heydukova 12 -14, 811 08 Bratislava 35908 718
2017248 Sacky do vysavaca, filter 35,20 € - 101/01/2017 | 20.11.2017 ELEKTROSPED, a.s. Pestovatel'ska 13, 821 04 Bratislava 35765038
2017249 Tlagiared + toner SJ 316,80 € - 213/02/2017 | 20.11.2017 | Martin Cechovié — CanTonPro Mlynska 588/28 A, 900 84 Bahon 37291 602
Odborna konferencia Matematika vo svete

2017250 predskolaka 45,00 € - zalohova platba| 20.11.2017 EDUCATION ACADEMY Hrozna 3/A, 831 01 Bratislava 37 42 180 538
2017251 Fakttra za obdobie 22.09.2017 — 21.10.2017 28,60 € zmluva z 13.10.2010 - 23.11.2017 Slovak Telekom, a. s. Karadzi¢ova 10, 825 13 Bratislava 35763 469
2017252 Faktara za obdobie 22.09.2017 — 21.10.2017 499 € zmluva z 13.10.2010 - 23.11.2017 Slovak Telekom, a. s. Karadzi¢ova 10, 825 13 Bratislava 35763 469
2017253 Fakttra za obdobie 22.10.2017 — 21.11.2017 32,48 € zmluva z 13.10.2010 - 23.11.2017 Slovak Telekom, a. s. KaradZi¢ova 10, 825 13 Bratislava 35763 469
2017254 Faktira za obdobie 22.10.2017 — 21.11.2017 499 € zmluva z 13.10.2010 - 23.11.2017 Slovak Telekom, a. s. Karadzi¢ova 10, 825 13 Bratislava 35763 469
2017255 Virtualna kniZnica — poplatok 2018 79,63 € VK/0909/273 - 29.11.2017 KOMENSKY, s. 1. 0. Park Mladeze 1, 040 01 Kosice 43 908 977




191/11/2017 Potraviny 22,47 € - 202/02/2017 | 02.11.2017 Bidfood Slovakia, s. r. 0. Piestanska 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Vahom 34152199
192/11/2017 Potraviny 119,52 € -- 203/02/2017 | 02.11.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.0. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428819
193/11/2017 Potraviny 110,03 € - 204/02/2017 | 02.11.2017 MIKA GASTRO,;s. r.o. Slne¢na 40, 919 27 Dolné Lov¢ice 47 052 988
194/11/2017 Potraviny 41,82 € -- 205/02/2017 | 06.11.2017 Potraviny Robert Feranec Dukelska 20, 900 01 Modra 32817975
195/11/2017 Potraviny 25,14 € -- 206/02/2017 | 09.11.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428819
196/11/2017 Potraviny 74,83 € -- 206/02/2017 | 09.11.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.o0. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428819
197/11/2017 Potraviny 79,92 € -- 208/02/2017 | 09.11.2017 Bidfood Slovakia, s. . 0. Piestanskd 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Vahom 34152199
198/11/2017 Potraviny 93,36 € -- 210/02/2017 | 09.11.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.o0. Krajinska cesta 3, 921 01 Piest'any 31428819
199/11/2017 Potraviny 55,64 € - 211/02/2017 | 09.11.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.0. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428 819
200/11/2017 Potraviny 25,56 € -- 212/02/2017 | 13.11.2017 Potraviny Robert Feranec Dukelska 20, 900 01 Modra 32817975
201/11/2017 Potraviny 338,27 € -- 214/02/2017 | 21.11.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.o0. Krajinska cesta 3, 921 01 Pie§tany 31428819
202/11/2017 Potraviny 107,70 € - 215/02/2017 | 21.11.2017 CITYFOODs. r. o. Nadrazna 39, 900 28 Ivanka pri Dunaji 45510172
203/11/2017 Potraviny 38,08 € - 216/02/2017 | 21.11.2017 Bidfood Slovakia, s. . 0. Piestanska 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Vahom 34 152199
204/11/2017 Potraviny 40,18 € -- 214/02/2017 | 21.11.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.0. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428819
205/11/2017 Potraviny 73,39 € -- 217/02/2017 | 21.11.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.0. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428 819
206/11/2017 Potraviny 66,05 € - 218/02/2017 | 21.11.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.0. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428 819
207/11/2017 Potraviny 7,68 € - 219/02/2017 | 21.11.2017 Tatransk4 mliekarefi a.s. Nad trat'ou 26, 060 01 KeZzmarok 31 654 363
208/11/2017 Potraviny 29,97 € -- 220/02/2017 | 21.11.2017 Potraviny Robert Feranec Dukelska 20, 900 01 Modra 32817975
209/11/2017 Potraviny 45,59 € - 221/02/2017 | 21.11.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.0. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428 819
210/11/2017 Potraviny 161,18 € -- 222/02/2017 | 23.11.2017 CITYFOOD s. 1. o. Nédrazna 39, 900 28 Ivanka pri Dunaji 45510172
211/11/2017 Potraviny 91,00 € - 223/02/2017 | 23.11.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.0. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428 819
212/11/2017 Potraviny 128,30 € -- 224/02/2017 | 23.11.2017 Bidfood Slovakia, s. r. 0. Piestanska 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Vahom 34152 199
213/11/2017 Potraviny 142,16 € -- 225/02/2017 | 24.11.2017 ATC-JR,s. 1. 0. Vsetinska cesta 766, 020 01 Pachov 35760 532
214/11/2017 Potraviny 122,44 € - 226/02/2017 | 24.11.2017 J&B Unique SK, s. r. 0. Bratislavska 2558/35J, 931 01 Samorin 35928 182
215/11/2017 Potraviny 40,16 € -- 227/02/2017 | 29.11.2017 Potraviny Robert Feranec Dukelska 20, 900 01 Modra 32817975
216/11/2017 Potraviny 34,00 € -- 228/02/2017 | 29.11.2017 BONI FRUCTIL, spol. s . o. Lipnicka 3035/162, 900 42 Dunajska Luzna 35766 981
217/11/2017 Potraviny 120,00 € -- 229/02/2017 | 29.11.2017 Arghur Gilbord, s. 1. 0. Cajlanska 121/1829, 902 01 Pezinok 45706 034
218/11/2017 Potraviny 85,27 € -- 230/02/2017 | 30.11.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428819




Zverejiiovanie faktir za tovary, sluZby a prace podla § 5b ods. 1 pism. b) zakona ¢. 382/2011 Z. z.

DECEMBER 2017
1. P 3. 4. 5. 6. 7a. 7b. Te.
fl;gufy Popis fakturovaného plnenia EV:(III::)‘;: Idezl:nﬁli;ll l‘(;i,cia I;llfjr;t;il':lgjlc(i; d(g‘?ntél;l:nlia Identiﬁl;z;)écr;léog;ilzjrengzgévatel’a Identifikacné idaje dod4vatela - adresa do dl«fr;)tel’a
faktury s DPH faktary
2017256 El energia 79,91 € 5685/2015 -- 01.12.2017 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18, 921 01 Piestany 35 743 565
2017257 Plyn — zalohova platba 1 858,00 € | zmluvaz22.12.2014 -- 01.12.2017 | Slovensky plynérensky priemysel,a.s. Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26 35 815256
2017258 Voda Z8 80,86 € 71074290 - 04.12.2017 | Bratislavska vodarenska spolo¢nost’ Presovska 48, 826 46 Bratislava 26 35850370
2017259 Vypracovanie Bezpecnostného projektu 220,42 € -- 98/01/2017 | 04.12.2017 TOMIRA s. 1. 0. Muskatova 495/38, 040 11 Kosice 46 933 000
2017260 Vykon zodpovednej osoby 12/2017 58,80 € 2017-7Z05326 - 04.12.2017 EuroTRADING s. 1. 0. Muskatova 38, 040 11 Kosice 44 031 483
2017261 Pracovna obuv, rukavice 208,00 € - 13/03/2017 | 04.12.2017 Stefan Vacula SLOVEX Hlavna 37, 905 01 Rovensko 43 287 247
2017262 Riadenie MS — november 2017 41,00 € - 01/03/2017 | 04.12.2017 | Dr. Josef Raabe Slovensko s. r. 0. Heydukova 12 -14, 811 08 Bratislava 35908 718
2017263 Stravné zamestnanci 10/2017 218,00 € - - 05.12.2017 Z&kladna gkola s MS Vistuk 44, 900 85 Vistuk 31817 025
2017264 Stravné zamestnanci 11/2017 204,00 € - - 05.12.2017 Zékladna $kola s MS Vistuk 44, 900 85 Vistuk 31817025
2017265 Vykon zodpovednej osoby 11/2017 58,80 € 2017-Z05326 - 06.12.2017 EuroTRADING s. 1. 0. Muskatova 38, 040 11 Kosice 44 031 483
2017266 Telefonny poplatok 11/2017 59,75 € zmluva - 07.12.2017 Slovak Telekom, a. s. Karadzi¢ova 10, 825 13 Bratislava 35763 469
2017267 Vyvoz tekutého odpadu zo ZS 120,00 € - 01/01/2017 | 08.12.2017 Marek Uvacek Vistuk 95, 900 85 Vistuk 36 948 381
2017268 El. energia 848,89 € 5685/2015 -- 11.12.2017 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18, 921 01 Piestany 35743 565
2017269 Licencia 2018 — u¢tovny program KEO 117,13 € zmluva - 11.12.2017 KEOs.r. 0. Polna, 991 06 Zahorce 36 739 464
2017270 Oprava elektroinstalacie po poziari 1280,68 € -- 107/01/2017 | 11.12.2017 Milan Pero Dukelska 45, 900 01 Modra 41025202
2017271 Predplatné KAUCING 2018 89,00 € zalohova platba -- 13.12.2017 INFRA Slovakia, s. 1. 0. J. Hollého 875, 908 73 Vel'ké Levare 44752 423
2017272 Predplatné Véielka 2018 22,00 € zalohova platba - 14.12.2017 Slovenska posta, a. s. Partizanska cesta 9, 975 99 Banska Bystrica 36 631 124
2017273 Zariadenie do $kolskej jedalne 440,77 € -- 245/02/2017 | 18.12.2017 | Branislav Dvoris¢ak GASTRO GALAXI Stulany 195, 086 43 Koprivnica 41231 082
2017274 Obnovenie prevadzkovej plomby 18,84 € -- 108/01/2017 | 19.12.2017 Zapadoslovenska distribuéna, a.s. Culenova 6 ,816 47 Bratislava 1 36 361518
2017275 Material SKD 269,70 € - 03/04/2017 | 19.12.2017 Anna Budinskd — KARPATY Starova 79, 900 01 Modra 41027 973
2017276 Material MS 189,49 € - 14/03/2017 | 20.12.2017 NOMILAND, s. r. 0. Magnezitarska 11, 040 13 Kosice 36174319
2017277 Sluzby PO a BOZP 3.Q 2017 114,00 € 03/2008 -- 20.12.2017 Slachti¢ Jan Kollarova 3, 903 01 Senec 37 695 223
2017278 Stravné listky — vymena 4,80 € 12K221032 - 20.12.2017 DOXX — Stravné listky, s. r. 0. Kalov 356, 010 01 Zilina 36391 000
2017279 Material MS 337,30 € - 15/03/2017 | 20.12.2017 NOMILAND, s. 1. 0. Magnezitarska 11, 040 13 Kosice 36174 319




Viano¢né posedenie zamestnancov ZS s MS —

2017280 zo socialneho fondu 490,00 € - 109/01/2017 | 20.12.2017 Zuzana Ozvaldova Kaplna 281, 900 84 Bahoi 47 817 941
2017281 | Vianoéné posedenie zamestnancov ZS s MS 98,20 € - 109/01/2017 | 20.12.2017 Zuzana Ozvaldova Kaplna 281, 900 84 Béhoit 47 817 941
2017282 Sluzby PO a BOZP 4.Q 2017 114,00 € 03/2008 -- 21.12.2017 Slachti¢ Jan Kollarova 3, 903 01 Senec 37 695 223
2017283 Fakttra za obdobie 22.11.2017 — 21.12.2017 30,30 € zmluva z 13.10.2010 - 27.12.2017 Slovak Telekom, a. s. Karadzi¢ova 10, 825 13 Bratislava 35763 469
2017284 Faktira za obdobie 22.11.2017 — 21.12.2017 4,99 € zmluva z 13.10.2010 - 27.12.2017 Slovak Telekom, a. s. Karadzi¢ova 10, 825 13 Bratislava 35763 469
2017285 Stravné zamestnanci 12/2017 163,00 € - - 29.12.2017 Zakladna kola s MS Vistuk 44, 900 85 Vistuk 31817025
2017286 Voda Z8 35,94 € 71074290 - 29.12.2017 | Bratislavska vodarenska spolo¢nost PreSovska 48, 826 46 Bratislava 26 35850370
2017287 El energia -4,26 € 5685/2015 -- 05.01.2018 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18, 921 01 Pie§tany 35 743 565
2017288 Telefonny poplatok 12/2017 59,59 € zmluva - 05.01.2018 Slovak Telekom, a. s. Karadzi¢ova 10, 825 13 Bratislava 35763 469
2017289 Predplatné Vychovavatel’ 2018 15,00 € zalohova platba - 05.01.2018 Slovenska posta, a. s. Partizanska cesta 9, 975 99 Banska Bystrica 36 631 124
219/11/2017 Potraviny 186,17 € - 231/02/2017 | 04.12.2017 Silvia Hajkova Vistuk 284, 900 85 Vistuk 33 511 063
220/12/2017 Potraviny 55,44 € -- 232/02/2017 | 04.12.2017 Bidfood Slovakia, s. r. 0. Piestanska 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Vahom 34 152 199
221/12/2017 Potraviny 73,28 € - 233/02/2017 | 04.12.2017 MIKA GASTRO, s. r. 0. Slneéna 40, 919 27 Dolné Lov¢ice 47 052 988
222/12/2017 Potraviny 35,69 € - 234/02/2017 | 04.12.2017 Potraviny Robert Feranec Dukelska 20, 900 01 Modra 32817975
223/12/2017 Potraviny 79,88 € -- 235/02/2017 | 04.12.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.0. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428819
224/12/2017 Potraviny 57,53 € - 236/02/2017 11.12.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.0. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428 819
225/12/2017 Potraviny 28,80 € - 237/02/2017 11.12.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.0. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428 819
226/12/2017 Potraviny 80,72 € -- 238/02/2017 | 11.12.2017 Bidfood Slovakia, s. r. 0. Piestanska 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Vahom 34152 199
227/12/2017 Potraviny 5,76 € -- 239/02/2017 | 11.12.2017 Tatranska mliekaren a.s. Nad tratou 26, 060 01 Kezmarok 31 654 363
228/12/2017 Potraviny 16,50 € - 240/02/2017 11.12.2017 BONI FRUCTI, spol. s t. o. Lipnicka 3035/162, 900 42 Dunajska Luzna 35766 981
229/12/2017 Potraviny 28,60 € - 241/02/2017 | 13.12.2017 Potraviny Robert Feranec Dukelska 20, 900 01 Modra 32817975
230/12/2017 Potraviny 98,16 € -- 242/02/2017 | 14.12.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinska cesta 3, 921 01 Pie$tany 31428819
231/12/2017 Potraviny 117,50 € -- 243/02/2017 | 14.12.2017 MABONEX SLOVAKIA s.r.o. Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany 31428 819
232/12/2017 Potraviny 44,73 € -- 244/02/2017 | 14.12.2017 Bidfood Slovakia, s. r. 0. Piestanska 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Vahom 34152 199
233/12/2017 Potraviny 105,46 € -- 246/02/2017 | 18.12.2017 Bidfood Slovakia, s. r. 0. Piestanska 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Vahom 34152 199
234/12/2017 Potraviny 25,90 € - 247/02/2017 18.12.2017 Potraviny Robert Feranec Dukelska 20, 900 01 Modra 32817975
235/12/2017 Potraviny 195,93 € -- 248/02/2017 | 21.12.2017 Silvia Hajkova Vistuk 284, 900 85 Vistuk 33 511 063
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